
 
 
Številka: 900-2/2026-7 
Datum: 29. 1. 2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18, 65/19 in 50/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 25. redni seji, dne               
29. 1. 2026, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 25. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani 
vsebini. 
   
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 900-80/2025-9 
Datum: 29. 1. 2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 25. redni seji, dne               
29. 1. 2026, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 24. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj, z dne 18. 12. 2025, se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 
 
Številka: 410-318/2025-5 
Datum: 29. 1. 2025 
 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US, 102/24 – ZLV-
K in 83/25 - ZOUL), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št.11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – 
odl.US, 18/23 – ZDU-10, 76/23, 24/25 – ZfisP-1, 39/25, 85/25- ZPJS in 112/25)  in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 25. redni seji, dne 29. 1. 2026, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Odlok o proračunu Občine Črnomelj za leto 2026 s prilogami se sprejme v predlagani 

vsebini. 
2. Letni program prodaje občinskega finančnega premoženja za leto 2026 se sprejme v 

predlagani vsebini.  
3. Letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem občine za leto 2026 se 

sprejme v predlagan vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 
 
Številka: 007-2/2026-2 
Datum: 29. 1. 2026 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/1991, 8/1996, 36/2000 – 
ZPDZC, 127/2006 – ZJZP), 9. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (ZZDej, Uradni list RS, št. 
23/2005 – uradno prečiščeno besedilo, 15/2008 – ZPacP, 23/2008, 58/2008 – ZZdrS-E, 
77/2008 – ZDZdr, 40/2012 – ZUJF, 14/2013, 88/2016 – ZdZPZD, 64/2017, 1/2019 – odl. US, 
73/2019, 82/2020, 152/2020 – ZZUOOP, 203/2020 – ZIUPOPDVE, 112/2021 – ZNUPZ, 
196/2021 – ZDOsk, 100/2022 – ZNUZSZS, 132/2022 – odl. US, 141/2022 – ZNUNBZ, 
14/2023 – odl.US, 84/2023 – ZDOsk-1, 102/2024 – ZZKZ, 32/2025, 112/2025 – odl. US), 9. in 
10. člena Zakona o dodatnih interventnih ukrepih na področju zdravstva (ZDIUPZ, Uradni list 
RS, št 111/2025), 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 
66/2016, 112/2022, 41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 25. redni seji, dne   
29. 1. 2026, sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Črnomelj se sprejme v predlagani 
vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
    
 
 
 
 
           
Dostaviti: 

- v zadevo 



 
 
Številka: 302-1/2026-3 
Datum: 29. 1. 2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Črnomelj d.o.o. (UPB-1, Uradni 
list RS, št. 64/2023) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 
66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 25. redni seji, dne 29. 1. 2026,  
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poslovni načrt JP Komunala Črnomelj d. o. o. za leto 2026 se kot informacijo sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- JP Komunala Črnomelj d.o.o. 
- v zadevo 



 
 
Številka: 354-9/2026-3 
Datum: 29. 1. 2026 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne službe (Uradni 
list št. 5/18) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 
66/2016, 112/2022 in 41/2025) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 25. redni seji, dne  
29. 1. 2026, sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
Sklep o sprejemu elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne gospodarske javne 
službe 24-urne dežurne pogrebne službe v občini Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- JP Komunala Črnomelj d.o.o. 
- v zadevo 

 
 



 
 
Številka: 014-9/2022-20 
Datum: 29. 1. 2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. in 41. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojno informacijski 
center Bela krajina (Uradni list RS, št. 94/2025) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni 
list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
25. redni seji, dne 29. 1. 2026, sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 
V svet javnega zavoda RIC Bela krajina se kot predstavnica uporabnikov oziroma 
zainteresirane javnosti s področja kulture imenuje Mira Madronič, 8342 Stari trg ob Kolpi. 
Imenovana je za obdobje do izteka mandatne dobe sveta zavoda v obstoječi  sestavi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
Dostaviti: 

- imenovani 
- RIC Bela krajina 
- v zadevo 



 
 
Številka: 014-1/2026-4 
Datum: 29. 1. 2026 
 
 
 
 
Na podlagi 53. in 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 
123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA, 71/23, 22/25 – 
ZZZRO-1 in 48/25) ter 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 
66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 25. redni seji, dne 29. 1. 
2026, sprejel naslednji  
 

 
SKLEP 

 
 
 
Občinski svet se je seznanil s prijavo in programom kandidatke Ivane Leko, 8340 Črnomelj,  
za mesto ravnateljice javnega zavoda Vrtec Otona Župančiča Črnomelj.  
 
Občinski svet Občine Črnomelj podaja pozitivno mnenje k imenovanju Ivane Leko, 8340 
Črnomelj,  na mesto ravnateljice javnega zavoda Vrtec Otona Župančiča Črnomelj. 
Imenovana po ugotovitvi sveta zavoda izpolnjuje predpisane pogoje in je predložila program 
vodenja zavoda za mandatno obdobje. Že doslej je zaposlena v navedenem zavodu, tako da 
delovanje zavoda in razmere v zavodu pozna.  
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
 
              
 
 
 
Dostaviti: 

- Svet javnega zavoda Vrtec Otona Župančiča Črnomelj 
- v zadevo 



 
 
Številka: 478-286/2024-8 
Datum: 29. 1. 2026 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25 – odl. US) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 25. redni seji, dne 29. 1. 2026, sprejel naslednji  
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1544 Griblje parcela 2796/2 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1544 Griblje parcela 
2796/2, se to nepremičnino odtuji, v zameno za pridobitev nepremičnin katastrska občina 
1544 Griblje parcela 2773/7, parcela 2773/9, parcela 2794/2 in parcela 2794/3. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
    
 
 
 
 
   
         
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3541
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-0872


 
 
Številka: 478-343/2022-24 
Datum: 29. 1. 2026 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25 – odl. US) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 25. redni seji, dne 29. 1. 2026, sprejel naslednji  
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1552 Adlešiči parcela 5170/9 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1552 Adlešiči 
parcela 5170/9, se to nepremičnino proda. 

 
 
 

         Andrej Kavšek 
                      župan 
    
 
 
 
 
   
         
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3541
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2025-01-0872

